
 

17 Spr 108/2024 
 
 
 

Změna „Rozvrhu práce Okresního soudu v Třebíči pro rok 2024“ 
 
 

S účinností od 1. 3. 2024 se mění Rozvrh práce Okresního soudu v Třebíči pro rok 2024 
 
 

takto: 
 

 
Ruší se: 
 
 
I. 
na str. 10 – oddíl D) Pravidla pro přidělování a zápis nápadu v trestní agendě 
 
KORUPCE – rozhodování ve věcech korupce veřejných činitelů, korupce při veřejných 
zakázkách, korupce při veřejných soutěžích, korupce při veřejných dražbách 
 
§ 248…,264 - rozhodování ve věcech dle § 248 - § 260 tr. zák. proti závazným pravidlům tržní 
ekonomiky a oběhu zboží ve styku s cizinou, § 264 – § 267 tr. zák., § 323 - § 336 tr. zák. - proti 
pořádku ve věci veřejné 
 
 
II. 
na str. 11 
 
JUDr. František Frula - rozhodování ve věcech dle § 248 - § 260 tr. zák., § 264 – § 267 tr. zák., § 
323 - § 336 tr. zák. 
 
 
III. 
na str. 12 
 
Mgr. Alexandra Příkazská – rozhodování ve věcech svéprávnosti  
 
 
Mgr. Vilém Machálek - rozhodování ve věcech korupce veřejných činitelů, korupce při veřejných 
zakázkách, korupce při veřejných soutěžích, korupce při dražbách 
 
 
JUDr. Radim Kostík, Ph. D. – zástupce Mgr. Petra Rutarová 
 
 
IV. 
na str. 13 
 
Mgr. Ludmila Novotná – věci péče soudu o nezletilé – 1/5 



 

V. 
na str. 14 
 
Mgr. Jan Coufal – zástupce JUDr. Radim Kostík, Ph. D. 
 
 
JUDr. Jaromír Heralecký - trestné činy obecně nebezpečné -§ 272 -§ 277 tr. zák. 
 
 
VI. 
na str. 22 
 
Dagmar Dvořáková – zástupce Monika Vaníčková 
 
 
 
Doplňuje se: 
 
 
I. 
na str. 10 – oddíl D) Pravidla pro přidělování a zápis nápadu v trestní agendě 
 
 
ÚPLATKÁŘSTVÍ – trestné činy úplatkářství podle § 331 - § 334 tr. zák. 
 
PROTI ČR – trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci podle § 
309 - § 322 tr. zák.  
 
§ 323-330 – trestné činy ve věcech veřejných podle § 323 - § 330 tr. zák. 
 
 
II. 
na str. 11 
 
JUDr. František Frula – trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci 
podle § 309 - § 322 tr. zák. 

- trestné činy ve věcech veřejných podle § 323 - § 330 tr. zák.  
 
 
 
III. 
na str. 12 
 
Mgr. Alexandra Příkazská -     agenda EXE liché 

- civilní sporné věci (občanskoprávní žaloby), mimo věcí podle § 1158 
- § 1222, § 2235 - § 2331 o.z. – 30 % 

- rozhodování ve statusových věcech manželských a partnerských – 
30 % 

- rozhodování ve věcech vypořádání SJM – 30 % 
 
 



 

Mgr. Vilém Machálek - trestné činy úplatkářství podle § 331 – § 334 tr. zák. 
 
 
JUDr. Radim Kostík, Ph. D. – agenda EXE sudé 
 
 
 
IV. 
na str. 14 
 
Číslo soudního oddělení: 9 
Obor a vymezení působnosti – podíl nápadu: věci péče soudu o nezletilé – 2/5 

      rozhodování v přípravném řízení trestním 
Předseda senátu: JUDr. Zuzana Buchtová 
Zástupce: JUDr. Bibiana Holubová 
 
 
JUDr. Helena Štola, Ph. D. – rozhodování ve věcech svéprávnosti 

 

 
V. 
na str. 16 
 
Mgr. Andrea Műhlhandelová – agenda P – řízení ve věci svéprávnosti a podpůrných opatření – ½ 
 

Mgr. Lucie Kaňovská – agenda P – řízení ve věci svéprávnosti a podpůrných opatření – ½ 
 
 
 
Mění se: 

                 

I. 
na str. 10 – oddíl D) Pravidla pro přidělování a zápis nápadu v trestní agendě 
 
 
OBEC. NEB. – trestné činy obecně nebezpečné podle § 272 - § 292 tr. zák., vyjma § 274 tr. zák.  
 
§ 274 – trestné činy podle § 274 tr. zák. – ohrožení pod vlivem návykové látky 
 
 
II. 
na str. 11 
 
JUDr. František Frula - trestné činy podle § 274 tr. zák. – ½ 
 
 
 
III. 
na str. 12 
 
Mgr. Alexandra Příkazská – zástupce JUDr. Radim Kostík, Ph. D. 



 

 
 
Mgr. Vilém Machálek – trestné činy podle § 274 tr. zák. – 1/2 

 
 
JUDr. Radim Kostík, Ph. D. - zástupce: Mgr. Alexandra Příkazská 
 
 
 
IV. 
na str. 13 
 
Mgr. Ludmila Novotná – zástupce JUDr. Helena Štola, Ph. D. 
 
 
 
V. 
na str. 14 
 
JUDr. Helena Štola, Ph. D. – věci péče soudu o nezletilé – 1/5 

- zástupce Mgr. Ludmila Novotná 
 
 
JUDr. Bibiana Holubová – zástupce JUDr. Zuzana Buchtová  
 
 
Mgr. Jan Coufal – zástupce Mgr. Petra Rutarová 
 
 
JUDr. Jaromír Heralecký – trestné činy obecně nebezpečné podle § 272 - § 292 tr. zák., vyjma § 
274 tr. zák.  
 
 
 
VI. 
na str. 19 – Zapisovatelky 
 
Monika Vaníčková – soudní oddělení 9 
 
 
 
VII. 
na str. 26 – Příloha č. 2 – Rozpis jednacích síní pro rok 2024 
 
Středa – Síň č. 15 – JUDr. Buchtová 
 
Čtvrtek – Síň č. 17 – JUDr. Kostík 
 
Čtvrtek – Síň č. 22 – JUDr. Tesař 
 
Pátek – Síň č. 15 – JUDr. Buchtová 



 

 
 
 
Projednáno v soudcovské radě dne 27. února 2024. 
 
 
V ostatním zůstává Rozvrh práce na rok 2024 nezměněn. 
 
 
 

Třebíč dne 26. února 2024 
 
 
Mgr. Ludmila Novotná  
předsedkyně Okresního soudu v Třebíči 


